平成23年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値と実績値との差異（平成22年6月1日～平成22年11月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間につきましては、売上高は不動産分譲事業において販売棟数の増加等により、前回公表予想を
上回りました。販売棟数は、910棟の計画に対し950棟の実績となりました。
 利益面におきましても、土地仕入の厳選化及び建物原価の低減を図ったこと等売上原価の抑制に努めた結果、売上総
利益が計画を上回ったことから、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回公表予想を上回りました。

以 上

平成23年1月11日
各 位

上場会社名 タクトホーム株式会社
代表者 代表取締役社長 山本 重穂
（コード番号 8915）
問合せ先責任者 社長室長 柴山 聡
（TEL 042-464-3466）

平成23年5月期第2四半期累計期間(個別)業績予想と実績との差異に関するお
知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年7月13日に公表した平成23年5月期第2四半期個別累計期間（平成22
年6月1日～平成22年11月30日）の業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 2,633 2,572 1,466 6,098.84
実績値(B)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 28,598                  4,257         4,178            　　  2,373                  9,882.18
増減額(B-A) 1,598 1,624 1,606 907
増減率(%) 5.9 61.7 62.4 61.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年5月期第2四半期）

21,900 1,850 1,828 1,037 4,507.26